
СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево, 422610 

Тел:  8 (84378) 2-51-51 

Факс:  8 (84378) 2-55-55 

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 
 

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш., 

422610 

Тел:  8 (84378) 2-51-51 

Факс:  8 (84378) 2-55-55 

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru 
 
 

1 февраля 2024 года    №  8-РС 

 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 23 декабря 2022 года 

№103-РС «О порядке принятия решений о предоставлении земельных 

участков гражданам, имеющим трех и более детей» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 10.07.2023 №293-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов 

(положений законодательных актов) Российской Федерации» и Уставом 

Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 23 декабря 2022 №103-РС 

«О порядке принятия решений о предоставлении земельных участков 

гражданам, имеющим трех и более детей» 

1)  пункт 2.21 изложить в следующей редакции: 

-информация о бесплатном предоставлении (передаче) земельных участков в 

собственность гражданам, указанным в настоящем Порядке, размещается в 

государственной информационной системе Единая централизованная 

цифровая платформа в социальной сфере. 

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

 

 

Глава - председатель Совета 

муниципального района                                                                 И.Ф.Зарипов 

 


